
Regione del Veneto

Istituto Oncologico Veneto
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

C.F. – P.I. 04074560287

1

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Il Direttore Generale dr.ssa Maria Giuseppina Bonavina

nominata con D.P.G.R.V. n. 14 del 26 febbraio 2024, 

coadiuvato da:

DIRETTORE SCIENTIFICO      prof. Vincenzo Bronte

DIRETTORE SANITARIO dr.ssa Anna Maria Saieva

DIRETTORE AMMINISTRATIVO dr. Fabrizio Garbin

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIO PER L'ASSUNZIONE A TEMPO 

DETERMINATO DI N. 1 DIRIGENTE DELLE PROFESSIONI SANITARIE INFERMIERISTICHE, 

TECNICHE, DELLA RIABILITAZIONE, DELLA PREVENZIONE E DELLA PROFESSIONE 

OSTETRICA - AREA SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE. AMMISSIONE CANDIDATI E 

NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE. 

Note per la Trasparenza: con il presente provvedimento si dispone l'ammissione dei candidati all’avviso 

pubblico per titoli e colloquio per l'assunzione a tempo determinato di n. 1 dirigente delle professioni sanitarie 

infermieristiche, tecniche, della riabilitazione, della prevenzione e della professione ostetrica - area scienze 

infermieristiche e ostetriche e contestualmente si nomina la Commissione Esaminatrice.

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Istituto Oncologico Veneto – IRCCS

______________________________________________________

2

Il Direttore dell’UOC Gestione Risorse Umane, responsabile del procedimento, attestata la regolare 

istruttoria della pratica anche in relazione alla sua compatibilità con la vigente legislazione statale e regionale 

e con i regolamenti interni in materia, riferisce quanto segue.

PREMESSO che:

- con deliberazione del Direttore Generale n. 693 dell’8.08.2024 è stato indetto avviso pubblico per 

l’assunzione a tempo determinato di n. 1 dirigente delle professioni sanitarie infermieristiche, tecniche, 

della riabilitazione, della prevenzione e della professione ostetrica - area scienze infermieristiche e 

ostetriche;

- il testo integrale del bando è stato pubblicato sul sito istituzionale in data 12.08.2024;

PRESO ATTO che:

- entro il termine di scadenza per la presentazione delle domande, fissato per il 2.09.2024, sono pervenute le 

seguenti candidature:

ID CANDIDATO/A NATO/A IL NATO/A A

U21QDZYNYP 04/01/1980 Cittadella

YCXKQ69MAK 18/10/1977 Cittadella

98U91RT68U 22/03/1967 Vigonovo

5RQC8VEKV4 22/08/1991 Castelfranco Veneto

73GRRF354C 23/07/1990 Napoli

7TZ352X7C4 28/02/1968 Venezia

EP6BTHWG13 31/03/1971 Padova

Y8TD7ZRPSD 04/12/1991 Badia Polesine

EPP1CH7P14 29/03/1993 Padova

VNH386SC7A 04/03/1985
Tuzla (Bosnia 

Erzegovina)

B3C2PKP4V3 31/01/1992 Cittadella

14E3D38R7Z 29/05/1976 San Donà di Piave

NMRVKY185W 12/06/1977 Soave

DMKND1KMY7 10/01/1970 Torino

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Istituto Oncologico Veneto – IRCCS

______________________________________________________

3

- all’esito dei controlli sulle dichiarazioni rese in sede di iscrizione alla procedura concorsuale, le domande 

sono state ritenute in possesso dei requisiti prescritti dal bando ed è quindi possibile ammettere tutti i 

candidati alla procedura selettiva;

ATTESO che:

- è necessario procedere alla nomina della Commissione esaminatrice, che si propone nella composizione 

sotto riportata come da indicazioni del Direttore Sanitario in ottemperanza al D.P.C.M. 25.01.2018:

 Presidente: Dott.ssa Anna Maria Saieva, Direttore Sanitario dell’Istituto Oncologico Veneto – 

IRCCS 

 Componente: Dott.ssa Natalina Frison, Dirigente delle Professioni Sanitarie – area infermieristica 

dell’Azienda ULSS 6 Euganea; 

 Componente: Dott.ssa Susanna Turra, Dirigente delle Professioni Sanitarie – area infermieristica 

dell’Azienda Ospedale Università di Padova;

 Segretario: Dott. Tommaso Catapano – Collaboratore Amministrativo Professionale della UOC 

Gestione Risorse Umane dell’Istituto Oncologico Veneto – IRCCS

- essendo presenti due componenti non dipendenti dell’Istituto Oncologico Veneto IRCCS sarà necessario 

acquisirne le preventive autorizzazioni allo svolgimento di incarichi extra istituzionali ai sensi dell’art. 53 

del D. Lgs. n. 165/2001;

- per la presenza dei due suddetti componenti esterni è inoltre necessario individuare in € 1.000,00 

complessivi la somma necessaria alla liquidazione delle competenze della Commissione Esaminatrice, a 

cui si farà fronte con il bilancio d’Istituto;

VISTO il D. Lgs. 30.3.2001 n. 165;

VISTO il D.P.C.M. 25.01.2008;

VISTO il D.P.R. 10.12.1997 n. 483;

VISTO il Regolamento per lo svolgimento delle procedure selettive per il personale Dirigenziale dell’Istituto, 

adottato con DDG n. 499 dell’8.11.2011.

Tutto ciò premesso, si propone l’adozione del conseguente provvedimento.

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO dell’attestazione del Direttore della UOC Gestione Risorse Umane dell’avvenuta regolare 

istruttoria del provvedimento anche in ordine alla compatibilità con la vigente legislazione regionale e 

nazionale e con i regolamenti interni;

RITENUTO di dover adottare in merito i provvedimenti necessari;

VISTO il D. Lgs. n. 502/1992 e ss.mm.ii.;                                    

VISTI il D. Lgs. n. 288/2003 e il D. Lgs. n. 200/2022;                                                             

VISTA la Legge Regionale del 22 dicembre 2005, n. 26;

VISTE le Leggi Regionali nn. 55 e 56 del 1994; 

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Scientifico, del Direttore Sanitario, del Direttore Amministrativo 

per quanto di loro rispettiva competenza;

VISTO il D.P.G.R.V. n. 14 del 26 febbraio 2024;

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Istituto Oncologico Veneto – IRCCS

______________________________________________________

4

DELIBERA

per le motivazioni esplicitate nelle premesse del presente atto, che qui si intendono integralmente riportate:

1. di ammettere all’avviso pubblico per l’assunzione a tempo determinato di n. 1 dirigente delle 

professioni sanitarie infermieristiche, tecniche, della riabilitazione, della prevenzione e della 

professione ostetrica - area scienze infermieristiche e ostetriche, avendo riscontrato il possesso dei 

requisiti prescritti e la regolarità della documentazione prodotta, i candidati di seguito elencati:

ID CANDIDATO/A NATO/A IL NATO/A A

U21QDZYNYP 04/01/1980 Cittadella

YCXKQ69MAK 18/10/1977 Cittadella

98U91RT68U 22/03/1967 Vigonovo

5RQC8VEKV4 22/08/1991 Castelfranco Veneto

73GRRF354C 23/07/1990 Napoli

7TZ352X7C4 28/02/1968 Venezia

EP6BTHWG13 31/03/1971 Padova

Y8TD7ZRPSD 04/12/1991 Badia Polesine

EPP1CH7P14 29/03/1993 Padova

VNH386SC7A 04/03/1985
Tuzla (Bosnia 

Erzegovina)

B3C2PKP4V3 31/01/1992 Cittadella

14E3D38R7Z 29/05/1976 San Donà di Piave

NMRVKY185W 12/06/1977 Soave

DMKND1KMY7 10/01/1970 Torino

2. di nominare la seguente Commissione esaminatrice:

 Presidente: Dott.ssa Anna Maria Saieva, Direttore Sanitario dell’Istituto Oncologico Veneto – 

IRCCS 

 Componente: Dott.ssa Natalina Frison, Dirigente delle Professioni Sanitarie – area 

infermieristica dell’Azienda ULSS 6 Euganea; 

 Componente: Dott.ssa Susanna Turra, Dirigente delle Professioni Sanitarie – area 

infermieristica dell’Azienda Ospedale Università di Padova;

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Istituto Oncologico Veneto – IRCCS

______________________________________________________

5

 Segretario: Dott. Tommaso Catapano – Collaboratore Amministrativo Professionale della UOC 

Gestione Risorse Umane dell’Istituto Oncologico Veneto – IRCCS

3. di trasmettere il presente provvedimento alla UOC Gestione Risorse Umane per i seguiti di 

competenza;

4. di individuare in € 1.000,00 la somma necessaria alla liquidazione delle competenze della 

commissione esaminatrice, a cui si farà fronte con il bilancio d’Istituto;

5. di pubblicare il presente provvedimento nell’Albo Pretorio on-line presente nel sito istituzionale di 

questa amministrazione e di provvedere agli obblighi di cui al D. Lgs. n. 33/2013.

  Il Direttore Generale

  dr.ssa Maria Giuseppina Bonavina

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


